
Realitní kancelář Donna s.r.o. Slavíkova 1608/15, 120 00 Praha 2, Tel.: 222 968 865, E-mail: info@donnareality.cz, web: www.donnareality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 9882

48 000 Kč
za měsíc
+ služby 4.000,-Kč/2 osoby
+ elektřina na nájemce.
Kauce 70.000 Kč + provize
RK.

Pronájem podkrovního bytu 3+kk, 126m², ul.
Řetězová, P1 - Staré Město, zařízený
Řetězová, Praha 1, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 126 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu krásný podkrovní byt 3+kk, 126m2, ve 3. patře zrekonstruovaného
historického domu bez výtahu, s výhledem na malebné střechy Starého Města, v ulici Řetězová, Praha 1 - Staré Město.
Byt je přístupný schodišťovou halou ze 3. patra domu s vestavěnou skříňovou sestavou. Prostorný obývací pokoj je
propojen s kuchyňským koutem, který je vybaven vestavnými spotřebiči - indukční varnou deskou, elektrickou troubou,
myčkou, lednicí s mrazákem a vinotékou. Dvě prostorné ložnice mají samostatný vstup z chodby, stejně jako koupelna
se sprchovým koutem, pračkou, sušičkou a WC, další WC je zvlášť. Byt disponuje velkým množstvím úložných prostor
ve formě vestavných skříní využívajících podkrovní prostor v každém pokoji. Ústřední vytápění a ohřev TUV. Dům se
nachází v tiché ulici v samém srdci historického centra Prahy. Dle individuální domluvy lze ponechat byt vybavený a
může být pronajat i jen na 5 - 6 měsíců. Volný od 1. 7. 2024.

Vyřizuje
Martina Marešová
Tel.: 774 611 299
GSM: 774611299
E-mail: maresova@donnareality.cz


